
 

___________________________________________________________________________ 

G.C. N.  131 del  05/05/2016 Città di Castelfranco Veneto 

COPIA 

 

 

 

    CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 
                                PROVINCIA DI TREVISO 
                                   ________________                                 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 131 DEL 05/05/2016 

 
OGGETTO: CONCORSO DI IDEE PER  PER LA RIQUALIFICAZIONE L'AREA DEGLI 

IMPIANTI SPORTIVI DEL CAPOLUOGO - NOMINA DEI MEBRI DELLA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE. 
 

 
 
 
Il giorno 5 Maggio 2016, alle ore 15.00, nella sede del Comune di CASTELFRANCO VENETO si è 

riunita la GIUNTA COMUNALE, convocata dal Sindaco. 

Sono presenti i Sigg.: 

 

  Presente/Assente 

MARCON Stefano Sindaco P 

GIOVINE Gianfranco Vice Sindaco P 

FILIPPETTO Roberto Assessore P 

DIDONE' Gianluca Assessore P 

PIVA    Sandra Assessore P 

GALANTE Marica Assessore P 

LIZZA     Mariagrazia Assessore P 

PIVOTTI     Franco Assessore AG 

 

Partecipa il Segretario Generale del Comune   BATTAGLIA dott. Agostino. 

Assume la presidenza il Sindaco  MARCON Stefano, il quale, riconosciuta la legalità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione l’oggetto sopra indicato. 

 



______________________________________________________________________________ 

G.C. N. 131 del 05/05/2016  Città di Castelfranco Veneto 

2

N. 131 del 05/05/2016 

 

OGGETTO: CONCORSO DI IDEE PER  PER LA RIQUALIFICAZIONE L'AREA DEGLI 

IMPIANTI SPORTIVI DEL CAPOLUOGO - NOMINA DEI MEBRI DELLA 

COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
Premesso: 
- che con propria deliberazione n. 311 del 15.12.2015 è stato approvato il bando del 

concorso di idee per la riqualificazione l’area degli impianti sportivi del capoluogo; 
- che sono pervenuti gli elaborati di concorso da parte dei partecipanti; 
- che ai sensi dell’art. 13 del bando è necessario procedere alla nomina della Commissione 

giudicatrice; 
- che gli Ordini professionali degli Architetti e Ingegneri di Treviso hanno comunicato i 

nominativi dei propri rappresentanti; 
- che è stato chiesto al CONI regionale di nominare un componente della Commissione; 
 
Visto il Bando predisposto per il concorso di cui trattasi; 
 
Visto il D. Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 
Visto lo Statuto comunale; 
 
Visti i pareri favorevoli, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità 

tecnica e contabile, espressi rispettivamente dal Dirigente del Settore che ha svolto 
l’istruttoria e dal Dirigente incaricato del 4^ Settore Contabilità e Bilancio; 

 
Con votazione unanime legalmente espressa, 
 
 

D E L I B E R A  

 
 

1) - di individuare quali componenti della commissione giudicatrice chiamata a valutare i 
progetti pervenuti per il “concorso di idee per la riqualificazione l’area degli impianti 
sportivi del capoluogo” le seguenti persone: 

Presidente: Dott. Arch. Luca Pozzobon, Dirigente del Settore Tecnico del Comune; 
 
Esperto nominato dall’Ordine degli Architetti di Treviso:  
Dott. Arch. Liliana Montin di Albignasego; 
Supplente: Dott. Arch. Giovanni Furlan di Abano Terme; 
 
Esperto nominato dall’Ordine degli Ingegneri di Treviso:  
Dott. Ing.  Fabrizio Tonella; 
Supplente: Dott. Ing. Flavio Gallina; 
 
Esperto nominato dal CONI regionale: 
Dott. Arch. Gabriele Bassi; 
Supplente: Dott. Ing. Stefano Gatti; 
 
Esperti nominati dalla Giunta Comunale:  
Dott. Urb. Raffaele Di Paolo di Padova; 
Supplente: Dott. Arch. Fiorenza Semenzato; 



______________________________________________________________________________ 

G.C. N. 131 del 05/05/2016  Città di Castelfranco Veneto 

3

 
Segretario della Giuria: Dott. Arch. Gaetano Bizzotto, Tecnico del Comune; 
 
Supplente del segretario della Giuria: un altro dipendente dell’Ufficio Tecnico del 
Comune da designarsi a cura del Presidente della Giuria; 

 
2) - di stabilire il compenso per l’attività della Giuria in € 250,00 pro capite per seduta, da 

attribuire secondo le vigenti disposizioni di legge; 
 
3) - di dare atto che la spesa per i gettoni di presenza trova copertura al capitolo 589000; 
 
4) - di demandare gli adempimenti relativi al Dirigente del Settore competente ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 107 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, dell’art. 61 dello Statuto comunale e 
dell’art. 34 del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi.  
 

Inoltre, con voti palesi ed unanimi, 
 
 

D E L I B E R A 

 
 
di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del 
D.Lgs. 18/8/2000, n. 267.
 



_______________________________________________________________________ 
G.C. N.  131           del  05/05/2016                   Città di Castelfranco Veneto 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL SINDACO 

f.to MARCON Stefano 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

f.to BATTAGLIA dott. Agostino 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124 D. Lgs. 18/8/2000, n. 267) 

 

La presente deliberazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del 

Comune dal 07/06/2016 al 22/06/2016. 

 

Castelfranco Veneto, 07/06/2016 IL RESPONSABILE della PUBBLICAZIONE 

f.to BATTAGLIA dott. Agostino 

 

 

 

 


